2020/5/8

受験者各位

プロメトリック株式会社

【山口県周南市】5月 22日(金)の試験会場の変更について

新型コロナウイルス感染症の影響により、下記の試験会場での試験実施を変更いたします。

その他の試験会場についても、新型コロナウイルス感染症の影響により中止または変更する場合は、本サイ

トを通じてご連絡します。

記

新型コロナウイルス感染症の影響により、5月22日（金）に試験実施の施設として予定していた周南地域地

場産業振興センターが施設の外部貸出を一時中止することとなりました。

つきましては、5月22日（金）における山口県周南市での試験実施の施設は以下のとおり変更させていただ

きます。

既にお申込みいただいている場合、集合時刻には変更ございません。変更後の試験会場の地図は受験票をご

確認ください。

なお、受験票に記載の情報は、5月13日（水）早朝に更新を予定しておりますので、変更後の所在地となっ

ていることをご確認のうえ、当日にご持参いただけますようお願い申し上げます。

本件に関して、ご不明な点がある場合は、下記のご連絡先までお問い合わせください。

※施設様へはご連絡なさらぬよう、お願いいたします。

【代理店 受験者・申込担当者様向け】プロメトリック コンタクトセンター

電話番号：03-6204-2195

受付時間：9:00～18:00 （土曜日・日曜日・祝日・年末年始休業を除く）

※お問い合わせの際は、お申込み担当者様よりご連絡ください。

以 上

 所在地 アクセス情報

変更前
山口県周南市鼓海2-118-24

周南地域地場産業振興センター2F

JR「櫛ヶ浜」駅より徒歩22分、「堀川」バ

ス停下車徒歩17分

変更後
山口県周南市築港町8-33

ホテルサンルート徳山
JR「徳山」駅みなと口から徒歩2分